OBJETO:  

“PROYECTO PARA FORTALECIMIENTO DEL CONTROL TERRITORIAL A 
TRAVES DE LA MODERNIZACION DEL COMPONENTE DE MOBILIDAD DE LA 
ESTACION DE POLICIA PINCHOTE PARA EL MEJORAMIENTO DE LA 
CONVIVENCIA Y SEGURIDAD CIUDADANA EN EL TERRITORIO” 

VALOR 
DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO TREINTA Y SIETE 
MIL SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS M/CTE ($249.137.786) 

PLAZO: El plazo será hasta el 26 de marzo de 2025. 

SUPERVISOR: SECRETARÍA GENERAL Y DE GOBIERNO    

Cordialmente, 

MANUEL ELKIN RAMIREZ CHACON                                                                             
SECRETARIO GENERAL Y DE GOBIERNO